                                 Приложение № 2 

                                                                                                                                                  к Паспорту муниципальной программы  Элитовского                                                             сельсовета «Развитие культуры, физической культуры
                                                                                                                                                                     и спорта Элитовского сельсовета»
                                            Целевые показатели на долгосрочный период

	№ 
п/п
	Цели,  
целевые 
показатели
	Единица 
измерения
	Отчетный финансовый год
2013
	Текущий финансовый год
2014
	Очередной финансовый год
2015
	Плановый период
	Долгосрочный период по годам

	
	
	
	
	
	
	первый год планового периода
2016
	второй год планового периода 2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1  
	Цель  1   Создание условий для развития и реализации культурного и духовного потенциала населения Элитовского сельсовета.



	1.1
	Удельный вес населения, участвующего в культурно-досуговых мероприятиях проводимых предприятиями культуры 
	%
	20
	23
	27
	30
	30
	35
	40
	45
	50
	50
	50
	50
	50

	2
	Цель 2:    Создание условий, обеспечивающих возможность гражданам систематически заниматься физической культурой


	2.1
	Доля населения Элитовского сельсовета, систематически занимающихся физической культурой и спортом 
	%
	10
	12
	15
	18
	20
	25
	30
	35
	40
	50
	50
	50
	50

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава сельсовета                                      В. В. Звягин
